A Vereadora signatária, no uso de suas atribuições regimentais, apresenta

a seguinte:

MOÇÃO DE APLAUSOS   Nº. 001/2020

Manifesta a presente MOÇÃO DE APLAUSOS  à Luíza dos Anjos, pela
conquista de uma bolsa de estudos no Programa Intercâmbio SEDU/ES,
para estudar inglês no exterior por três meses. Ovacionamos sua ação de
apresentar o Projeto de ensino da língua inglesa para os catadores de
sucata.  A iniciativa  demonstra  responsabilidade  social,  solidariedade  e
auxílio fraterno, sendo motivo de orgulho para os capixabas.

a) Que do ato desta eminente Casa de Leis seja dado conhecimento à
Luíza dos Anjos, no seguinte endereço:

b) Rua Minas Gerais,412, Bloco B, Planalto Serrano, Serra/ES.

CEP:29178-560

Ed. Paulo Pereira Gomes, 14 de Janeiro de 2020.

Neuza de Oliveira
Vereadora

PSDB

Av. Marechal Mascarenhas de Moraes 1788 – Bento Ferreira CEP 29052-120 Vitória/ES
E-mail: vereadoraneuzadeoliveira@hotmail.com.br - Tel. 3334-4524 / FAX. 3334-4523

site: http://www.neuzadeoliveira.com.br/

Identificador: 3200300039003200300037003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade.

http://www.neuzadeoliveira.com.br/

LUÍZA DOS ANJOS

pela  conquista  de  uma  bolsa  de  estudos  no  Programa  Intercâmbio
SEDU/ES, para estudar inglês no exterior por três meses. Ovacionamos
sua ação de apresentar o Projeto de ensino da língua inglesa para os
catadores  de  sucata.  A  iniciativa  demonstra  responsabilidade  social,
solidariedade  e  auxílio  fraterno, sendo  motivo  de  orgulho  para  os
capixabas.

Ed. Paulo Pereira Gomes, 13 de Janeiro de 2020.

Identificador: 3200300039003200300037003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade.

	Ed. Paulo Pereira Gomes, 13 de Janeiro de 2020.
	Vereadora

		2020-01-15T13:50:17-0300